
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE€) 
| PERI 

FOLIO N%* — 

LA PLATA, 2 6 ABR, 2024 

VISTO el Expediente N94061-2027277/2024 por el cual tramita 

el cambio de agrupamiento del agente Andrea Carolina PENILLA DURAN; y; ) 

CONSIDERANDO: - 

Que la Dirección de Control Ambiental solicitó él cambio de 

agrupamiento de la agente Andrea Carolina PENILLA DURAN, DNI N9 95.151.768, Legajo 

N* 40.475 al agrupamiento 22) personal de apoyo de inspección, Categoría 01, con 

régimen de cuarenta y cinco (45) horas semanales de labor, en la Díretción de Control 

Ambiental. | | . 

Que ha prestado conformidad el Secretario de Control Urbano y 

Convivencia; l 

Que ha tomado intervención de su competencia la Subsecretaria de 

Recursos Humanos, por lo que corresponde el dictado del pertinente acto administrativo; 

Que la presente medida se dicta conforme el artículo 72 inc d) de la 

Ley NO 14.656; 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Reubícase presupuestariamente a partir del 19 de abril 2024, en el 

Agrupamiento 22) personal de apoyo de inspección, Categoría 01, con régimen de 

cuarenta y cinco (45) horas semanales de labor, en la Dirección de Control Ambiental, a la 

agente Andrea Carolina PENILLA DURAN, DNI N9 95.151.768, Legajo N? 40.475.- 

ARTÍCULO 20: El presente Decreto será refrendado por el Secretario Administrativo.- 

ARTÍCULO 39: Regístrese, comuníquese, notifíquese, dese al Boletín Oficial Municipal, 

publíquese. Cumplido, archíivese.- 

Dr. JULIO ALAK 

Intendente 
Vunicipalidad de La Plata 


